BCE

CTAHKM

ﬂepBbIVl nopTan gna noncka CTaHKOB MO XapakKTepuctnkam y NMOObIX MOCTaBLLUMKOB

HHmEHprI MocTaBLwmk MHXeHepbl cTapoii WKO/bI
Ay Mopens LM-3023
cTAPOMU
MpousBoguTenn Hangzhou Wheeler General Machinery Co., LTD
LLKOrbl

CrpaHa-usrotoBuTenb
TexHu4yeckoe cocTosiHue He ykaszaHo
CepBucHas cnyx6a [a

BO3MOXHOCTb U3roTOBUTbL OMbITHbLIN O6pa3sey Het

Onucanune

CraHku US Wheeler cepun LM - cBepxnponsBoanTenbHOe peLueHne ans metansiopexyLlero nponsBoacTBa, BKIOYaeT B cebs TaXEnble,
BbICOKOTOYHbIE, BbICOKOMNPON3BOANTE bHbIE NMOopTanbHble hpesepHble o6pabaTbiBatolume LeHTpbl. CTaHku cepun LM noaxoaaT ansa onepauni
(hpesepoBaHus, CBEP/IeHNs, Hape3aHus pe3bObl, CNoBol 06paboTkn. Ppe3epHble obpabaTtbiBatowme LeHTpa LM Series o6nagatot
KNacCU4eCKon NopTasibHON KOMMOHOBKOW 1 OCHALLEHbI TyYLUMMK U Hanbonee nonynapHbIMU KOMMOHEHTaMU 1yYLLNX MUPOBbIX MPON3BOAUTENEN.
MoHONMUTHaA CTaHWHa CTaHKa eCTeCTBEHHOr O CTapeHns OT/IMBAETCH Ha TOM Xe 3aBO/E U MO TEM Xe TEXHONOMMAM, YTO 1 ANA BeAyLMX KOPeNCKnX
npounssoanTenel (knacc To4HoCcTH P, y Apyrnx NpousBoauTenein Kinacc To4HocTr H).

Hanpasnsiowme ctanka HIWIN / PMI, knacc TouHocTtn P (+/- 0,025 munnumeTpoB Ha 1 MeTp A/MHBbI)

LLlaprko-BuHTOBasA napa HIWIN / PMI, c ABoiHbIM NpefHaTsxXeHneMm, knacc ToyHocTn C3 (+/- 0,03 munnumeTpa Ha 1 MeTp AnnHBbI)

Cuctembl YIY n sanektporuka Fanuc / Siemens / Mitsubishi (AnoHuna / Fepmarus)

SnekTtpuka Schneider / OMRON (®paHumns / AnoHns)

MHeBmaTrka SMC (AnoHus), Kabens Leoni (TepmaHuns)

Pene IDEC (AnoHus), MaxoBuk Euchner (FTepmaHus)

MoawmnHmnkn NSK / FAG (AnoHus / F'epmanung), LUnunaenn Kenturn (TaiBaHb)

Bcé BbiwenepeuncneHHoe no3sonseT paboTaTth Hawmm ctaHkam US Wheeler cepun LM gecatku net 6e3 HapekaHuii. OcHallleHne CTaHKOB
KOMMEKTYIOLMMM NYYLLMX U Hanbonee nonynspHbIX MUPOBbIX MPOU3BOAUTENEN NO3BONAET HE TO/IbKO 06eCcneynTb Haf&XHOCTb 060pyaoBaHUS,
HO M TakXXe NO3BO/SET o6ecneynBaTb NOCTrapaHTUiiHOE 06CTyXXNBaHNE B KpaTHanLlLme CPoKu.

XapakTepucTnkm



YnpaBsneHue

Cuctema ury

lMpopnoneHoe nepemellyeHne

Konuyectso KoopAuHat

Twun cTaHka

cuny
Fanuc
Siemens
Mitsubishi

MNepemelyeHne ctona

Tpex oceBoii

Crton, paboyas 30Ha

[nvHa ctona

LLinpuHa cTtona

MakcumanbHasn Harpyska Ha cton

PacctosaHne mexay KonoHHamu

PaccroaHue: wnuHaens - cton

MM

MM

KIr

MM

MM

3000

2000

10000

2300

1000

MNMepemelyeHune no ocam

Mo ocn X

Mo ocn Y

Mo ocn Z

BbicTpble nogaun, ocb X, Y

BbicTpble nogaun, ocb Z

CKOpOCTb BpaLleHus

MoLwHOCTb WnuHaens (aBuratens)

KpyTawmii MOMeHT

Mopaya COX yepes NHCTPYMEHT

ABTOMaTU4YeCcKass CMeHa hpe3epHbIX FO/T0OBOK

MM

MM

MM

Mopaun

MM

M/MUH

WnuHpens

06/M1H

kBT

Hm

3000

2200

1000

12

12

6000

18.5

236

OnunoHanbHO

OnunoHanbHO

[abapwuThbl, Bec, aHepronotTpebneHvne

OnvHa

LLivpuHa

BbicoTa

Bec

MM

MM

MM

KIr

7830

5200

5370

37000

Komnnekrtauua / onumm

YCTPOWCTBO U3MEPEHUS, MPUBSA3KM 1 KOHTPO/Ib MOIOMKM
MHCTPYMEHTa

YCTPOCTBO M3MEPEHUS 1 MPUBA3KUN AeTanu

OnunoHanbHo

OnunoHanbHoO



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

