



Поставщик	Инженеры старой школы
Модель	LM-3023
Производитель	Hangzhou Wheeler General Machinery Co., LTD
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

Станки US Wheeler серии LM - сверхпроизводительное решение для металлорежущего производства, включает в себя тяжёлые, высокоточные, высокопроизводительные портальные фрезерные обрабатывающие центры. Станки серии LM подходят для операций фрезерования, сверления, нарезания резьбы, силовой обработки. Фрезерные обрабатывающие центры LM Series обладают классической портальной компоновкой и оснащены лучшими и наиболее популярными компонентами лучших мировых производителей. Монолитная станина станка естественного старения отливается на том же заводе и по тем же технологиям, что и для ведущих корейских производителей (класс точности P, у других производителей класс точности H).

Направляющие станка HIWIN / PMI, класс точности P (+/- 0,025 миллиметров на 1 метр длины)

Шарико-винтовая пара HIWIN / PMI, с двойным преднатяжением, класс точности C3 (+/- 0,03 миллиметра на 1 метр длины)

Системы ЧПУ и электроника Fanuc / Siemens / Mitsubishi (Япония / Германия)

Электрика Schneider / OMRON (Франция / Япония)

Пневматика SMC (Япония), Кабеля Leoni (Германия)

Реле IDEC (Япония), Маховик Euchner (Германия)

Подшипники NSK / FAG (Япония / Германия), Шпинделы Kenturn (Тайвань)

Всё вышеперечисленное позволяет работать нашим станкам US Wheeler серии LM десятки лет без нареканий. Оснащение станков комплектующими лучших и наиболее популярных мировых производителей позволяет не только обеспечить надёжность оборудования, но и также позволяет обеспечивать постгарантийное обслуживание в кратчайшие сроки.

Характеристики

Тип станка		
Управление		С ЧПУ
Система ЧПУ		Fanuc Siemens Mitsubishi
Продольное перемещение		Перемещение стола
Количество координат		Трех осевой
Стол, рабочая зона		
Длина стола	мм	3000
Ширина стола	мм	2000
Максимальная нагрузка на стол	кг	10000
Расстояние между колоннами	мм	2300
Расстояние: шпиндель - стол	мм	1000
Перемещение по осям		
По оси X	мм	3000
По оси Y	мм	2200
По оси Z	мм	1000
Подачи		
Быстрые подачи, ось X, Y	мм	12
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	12
Шпиндель		
Скорость вращения	об/мин	6000
Мощность шпинделя (двигателя)	кВт	18.5
Крутящий момент	Нм	236
Подача СОЖ через инструмент		Опционально
Автоматическая смена фрезерных головок		Опционально
Габариты, вес, энергопотребление		
Длина	мм	7830
Ширина	мм	5200
Высота	мм	5370
Вес	кг	37000
Комплектация / опции		
Устройство измерения, привязки и контроль поломки инструмента		Опционально
Устройство измерения и привязки детали		Опционально